
 

П Р И К А З  

 

от  19 сентября 2023 г.                  с. Столбовое                        № 475  

 

Об организации работы школьного 

ученического самоуправления 

(новая редакция) 

 

  

Во исполнение ст.34 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в целях формирования, раскрытия и 

реализации духовно-нравственного, коммуникативного, эстетического и 

физического потенциала обучающихся, повышения их уровня 

самоорганизации и формирования готовности к участию в жизни общества 

 

          ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о Совете старшеклассников МБОУ 

«Столбовская средняя школа имени Героя Советского Союза Н.А. Токарева» 

(Приложение 1) 

2. Назначить ответственной за организацию работы школьного 

ученического самоуправления заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Попову К.А. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                             О.Л.Лункина 

 

С приказов ознакомлены:  

________________________        К.А. Попова         «__» сентября 2023 г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СТОЛБОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.А.ТОКАРЕВА» 

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-20T13:28:22+0500




